
秋高東京三一会開催のご案内

会長 町田 睿

陽春の候、皆様にはお健やかにお過ごし

の事と存じます。

さて恒例の東京三一会を下記のとおり開

催致しますので、万障お繰り合わせの上ご

出席下さいます様お願い申し上げます。

例年二月に開催しておりましたが、気候

のよい季節へ変更致しました。

記

日 時 ５月 23日（土曜）午後１時～４時

場 所 「本家あべや」 ℡03-6256-0518

東京駅北町ダイニング店

東京駅八重洲北口２Ｆ

会 費 ７、000円

５月１５日頃までに出欠をお知らせ下さ

担当 大本 香津子

℡043-248-2797


	秋高東京三一会開催のご案内

